

Ustronie Morskie, dnia 22 listopada 2022 roku

ORG.0003.12.2022.ORV

**RADA GMINY Ustronie Morskie**  
Wpłynęło dnia 2022-11-22  
Nr \_\_\_\_\_  
(podpis)

**Pan Andrzej Staszak**  
**Przewodniczący Komisji Komunalnej**

za pośrednictwem

**Pana Krzysztofa Grzywnowicza**

**Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie**

W odpowiedzi na interpelację Pana Andrzeja Staszaka Radnego Gminy Ustronie Morskie, dziękujemy za aktywność Panu Radnemu i wskazanie nam niedociągnięć. Jednocześnie stwierdzam, że o wszystkich usterkach zobrazowanych na zdjęciach wiemy i na bieżąco w miarę możliwości staramy się je usuwać. Jednak ze względu na specyfikę funkcjonowania obiektu (siedem dni w tygodniu w godz. 10.00-19.00) nie jesteśmy w stanie niektórych prac wykonać w czasie dziennej i nocnej zmiany. Nadmieniam, że Aquapark Helios jest już obiektem dwunastoletnim, coraz częściej przydarzają się awarie i mnożą uszkodzenia, nie wszystko można kupić w wolnej sprzedaży, wiele rzeczy trzeba szukać i zamawiać a zamienniki dostosować (np. aktualnie zakupione i zamontowane kratki wentylacyjne). Niektóre prace możemy wykonywać tylko przy wyłączonym obiekcie z użytkowania (prace budowlane związane z wymianą terakoty, glazury, hydrauliki, prace malarskie itp.) i dlatego planowane są przerwy technologiczne, w trakcie których wyłącza się obiekt, dokonuje remontów i przeprowadza naprawy. Obecnie przygotowujemy się do przerwy technologicznej, zakupujemy materiały i gromadzimy środki do sprawnego przeprowadzenia napraw. Najbliższa przerwa technologiczna planowana jest w okresie od 12 grudnia 2022 roku do 02 stycznia 2023 roku. Odpowiadając na sugestię Pana Radnego dotyczącą dążenia przez nas do zamknięcia Aquaparku przez Państwową Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną informuję, że obiekt jest kontrolowany zgodnie z przyjętym harmonogramem przez wymieniony organ a stwierdzone usterki podczas ostatniej kontroli dotyczyły jedynie miejscowej wymiany silikonu i usunięcia rozpulchnienia tynku nad hamownią zjeżdżalni, które to usunęliśmy w nakazanym czasie.

Nie zgadzamy się również z sugestią wydłużenia czasu funkcjonowania Aquaparku, ponieważ z naszych obserwacji wynika, że po godzinie 18 frekwencja jest bardzo niska i nie ma potrzeby wydłużania czasu otwarcia basenu. Z czasem jednak wraz z rosnącą frekwencją gości i wzrostem zapotrzebowania na korzystanie z basenu wrócimy do „normalnego” funkcjonowania Aquaparku Helios.

**WÓJT GMINY**  
*mgr Bernadeta Borkowska*